
ZARZĄDZENIE NR 230/21   
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990) Burmistrz Miasta Kolno zarządza, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta Kolno postanawia nie skorzystać z prawa pierwokupu niezbudowanej działki nr 
1704/11 o pow. 1007 m2 dla której urządzona jest księga wieczysta LM1L/00067383/5 położonej w m. Kolno 
przy ul. Brzozowej, będącej własnością Pani Zofii Kosakowskiej-Faroni. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

Id: 3CE9F82D-085B-4B2C-B612-3D7097E2F353. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


